（様式第７号－１）

令和  年  月  日

  日立市スポーツ少年団本部長  殿

                                                  チーム名（種目）

                                                  代表者又は監督                 印

令和   年度スポーツ少年団大会出場等助成金交付申請・報告書

  令和   年度において、下記のとおり交付していただきたく日立市スポーツ少年団本部大会出場助

成金交付要項により申請します。

記

１  大会等の名称・日時・会場

２  交付申請額（基準額×引率指導者１名を含む大会登録団員数）

○印 区分 基準額 人数 合計

 県大会(地区予選有り) １，０００円

×   名 ＝      円
 県大会(地区予選無し) ５００円

 関東大会(地区予選有り) ３，０００円

 関東大会(地区予選無し) １，５００円

３  添付書類  （１）大会要項

        （２）出場者及び登録参加者名簿（参加申込書のコピーも可）

（３）地区予選の結果

※上記（２ 交付申請額）にて地区予選有りを選択した場合

（４）当該大会の結果・成果

４  助成金受取方法 「  振  込  」

５ 振込先

金融機関 金融機関名               本店・支店

口座番号 普通・当座

フリガナ

名  義

※振込口座は、申請者の所属するスポーツ少年団または後援会のものが望ましい。

※助成金交付申請は、大会終了後３０日以内に提出をすること。